
REF. ZENIT-GOLF

Pris på begäran New development
Zenit Golf Lägenheter, Sant Cugat, Barcelona
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Sant Cugat, Barcelona, 1 Lägenheter tillgängliga

1
Enheter tillgängliga  

4.0
Sovrum  

289m²
Storlekar från

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sant
Cugat, Barcelona

Zenit Golf är en exklusiv nybyggd utveckling omgiven av stora trädgårdsområden,
mycket nära Sant Cugat golfbana. Komplexet består av 2 byggnader med 15 utsökta
nya lägenheter med 4 eller 5 sovrum och stora terrasser som låter dig njuta av
underbar utsikt över Collserolla.

Köpare kan välja bland markplansfastigheter med privat trädgård och takvåningshus i
2 plan med takterrasser.

I de gemensamma utrymmena finns en stenlagd lobby, täckt och färdig med material
av högsta kvalitet och en gemensam utomhuspool med solarium, trädgårdsområden
och ett socialt utrymme för att fira privata evenemang.

Gemensamma solpaneler har installerats för produktion av varmvatten och alla
fastigheter har hemautomationssystem.

Kontakta oss gärna för att upptäcka mer om de nybyggda bostäderna i denna
utmärkta utveckling.

lucasfox.se/go/zenit-golf

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 1 4 Sovrum 3 Badrum 188m², Terrass 14m²

Lägenhet Såld Våning 1 4 Sovrum 3 Badrum 289m², Terrass 15m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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